, Jurifdidtiones , Ofticia , Curias
Letas, Vif Franc. Pleg. Warenna, Vivaria, Pilcarias , Vias , Chi-
miiia, Vacuos Fundos, Advocationes, Nominaiiones , Prxfenta-
tiones , & Donationes Eccleliarum , Vicariarum , Capellarum,
Cantatiarum , Hofpicilium , &: aliorum Ecclefiafticorum Benefi-

ciorum quorumcumque, Redlorias, Vicarias, Cancarias, Penfio-

nes, Portiones, Annuitates, Decimas, Oblationes, & a!ia omnia
& iingula Emolumenta, Proficua, Poireffiones,& Hxrcditamen-'
ta noftra qurcumque , tam infra didlum Comicatum Notyngha-
mix quam alibi infra Regnum Anglix, Ecclefix noftrx prxdidtx:

iive Prxbendis, /iciriis aut Cantariis prxdidtis, live eorum alicui

quoquD modo Ge^t-incia, percinemia, appcudencia, live incum-
bentia

,

Ac omni.i & v)mnitnoda Cartas , Evidentias , Obligationes

,

Scripta ac Muninxntn noftra quxcumque, Ecclclix noltrx prx-
didl.e five eorumuem alicui, Terris vel Tenementis prxdidtis &
cxteris Prxniiffis cum fuis Percinentiis feu alicui inde Parcellx

quoquomodo fpedtintia five pertinentia,

Habenda , Tenenda & Gaudenda prxdidtam Ecclefiam , ac
prxdidlum Scirum , Circuitum & Prxcindtum cum omnibus Va-
iis

,
Jocalibus , Bonis , Catallis &C Debitis , necnon omnes & fin-

gulas Prxbendas , Vicarias & Cantarias pncdidtas, ac etiam omnia
& fingula Maneria, Dominia, Mefuagia , Terras, & Tenernen-
ta , Redtorias , Pcniiones , Portiones , ac cxcera Prxmiffi qux-
cumquc cum omnibus & fingulis fuis Pertinentiis , prxfaco I;i-

vidtifiimo Principi & Regi noftro prxdidto H^eredibus Succeflb-
ribas & Affignatis fuis, ad Ulam ejufdem Domini Rcgis Hxrc-
dum & Succeftbrum fuorum imperpetuum

;

Cui in hac parte , & ad omnem Juris effedtum qui exinde fe-

qui poterit aut poteft , Eccleiiam prxdidtam , Prx&endas Vica-

rias & Cantjrias prxdidtas &c earum quamlibet , ac omnia Jara
Hxreditaria Ecclefix noftrx prxdidtx , Prxbendis , Viciriis &
Cantariis prxdidtis feu earumdem alicui qualitercumque acquifita

pertinenda five fpedlantia, ut decec fubmittimusi

Dantes & Coneedentes , ac per Prxfentes Damus & Conce-
dimus Reddimus Deliberamus & Confirmamus eidem Regix
Mageftati , Hxredibus Succeftoribus & Affignatis fuis , omnem
& omniir.odam plenam & liberam Facultatem , Audtoritatem &
Poteflatem Ecclefiam prxdidtam , Prxbendas, Vicarias, & Can-
tarias prxdidtas, una cum omnibus & lingulis Maneriis, Domi-
niis, Terris, Tenementis, Redditibus, Reverfionibus & Servitiis,

ac fingulis Prxmiiris,cum omnibus fais 5c pertinentiis quibufcum-
que, Difponendi, & pro iuo libero Regix Vokintatis libito, ad
quofcumque Ufus Majefiati fiics placentes Alienandi, Donandi,
Commutandi vel Transferendi , ac hujufmodi Difpofitiones, .Alie-